

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

ODBOR PŘESTUPKŮ A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

Poskytnutí požadované informace

Městský úřad Hustopeče, odbor přestupků a silničního hospodářství, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti s datem podání 24.02.2022 a doručené na podatelnu povinného subjektu dne 24.02.2022, požadujete následující informace, cit.:

„Žádám správní orgán, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o zaslání kopie protokolu o ústním jednání, úředního záznamu sepsaného policisty a obsahu spisu, to vše ze spisu vedeného ve shora nadepsané věci, a to do datové schránky, a neumožní-li tak povaha dokumentu nebo technické možnosti správního orgánu, tak poštou na adresu trvalého pobytu.“

Shora nadepsanou věcí je věc vedená pod sp.zn. ops/16651/21/61, přičemž je požadována kopie:

1. protokolu o ústním jednání,
2. úředního záznamu sepsaného policisty a
3. obsahu spisu

K této žádosti (k jednotlivým bodům) sdělujeme následující:

Ad 1, 2) k této části žádosti není náš odbor schopen poskytnout požadovanou informaci z důvodu její neexistence, tj. Městský úřad Hustopeče, odbor přestupků a silničního hospodářství nemá k dispozici žádný dokument nazvaný „protokol o ústním jednání“ a „úřední záznam“ sepsaný policisty ve spise sp.zn. ops/16651/21/61.

O odmítnutí této části žádosti bude z naší strany vydáno řádné rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 15 zákona o svobodném přístupu k informacím.

Ad 3) Dokument sběrný arch spisu sp.zn. ops/16651/21/61 zasíláme v příloze.

„Otisk razítka“

Mgr. Dana PRAJKOVÁ v.r.
**vedoucí odboru přestupků
a silničního hospodářství**